

Valga Vallavalitsuse 30.04.2024 erakorraline istung

OTSUSED

Suunata otsuse „Loa andmine riigihanke „Kolme sõiduki kasutusrent sotsiaaltöö teenistusele“ korraldamiseks“ eelnõu Valga Vallavolikogule kinnitamiseks. Eelnõu kohaselt hangitakse sotsiaaltöö teenistuse kasutusse kolm uut sõidukit, mida kasutatakse sotsiaalhoolekande ülesannete täitmiseks ja vastava töö korraldamiseks Valga vallas.

Suunata määruse „Valga Vallavolikogu 23. novembri 2018 määruse nr 62 „Valga Kultuuri- ja Huvialakeskuse põhimäärus“ muutmine“ eelnõu Valga Vallavolikogule kinnitamiseks. Eelnõu kohaselt muudetakse Valga Kultuuri- ja Huvialakeskuse nimetust, asukohta ning asutuselt võetakse ära ülesanded, mis on seotud otseselt kultuuritööga. Peale põhimääruse muudatust jääb asutuse rolliks huvitegevuse ja -hariduse korraldamine huvikooli seadust ning huvihariduse standardit arvestades.

Suunata otsuse „Valga Vallavalitsuse hallatava asutuse Valga Kultuurikeskus asutamine ning Hargla Maakultuurimaja, Lüllemäe Kultuurimaja ja Tsirguliina Rahvamaja tegevuse ümberkorraldamine“ eelnõu Valga Vallavolikogule kinnitamiseks. Eelnõu kohaselt asutatakse Valga vallas uus hallatav asutus Valga Kultuurikeskus, mis hakkab koordineerima ja korraldama valla kultuurielu, pakkudes mitmekülgeid kultuuriteenuseid kõikidele valla elanikele. Ümber korraldatakse Hargla Maakultuurimaja, Lüllemäe Kultuurimaja ning Tsirguliina Rahvamaja tegevus, need asutused liidetakse alates 1. septembrist 2024 uue loodava asutusega. Hargla maakultuurimaja, Lüllemäe Kultuurimaja ja Tsirguliina rahvamaja jätkavad oma tegevust praegustes tegevuskohtades, kuid seda siis uue asutuse struktuuriüksustena.

Suunata määruse „Valga Kultuurikeskuse põhimäärus“ eelnõu Valga Vallavolikogule kinnitamiseks. Vastavalt volikogu otsusele korraldatakse ümber Valga Kultuuri- ja Huvialakeskuse, Tsirguliina Rahvamaja, Hargla Maakultuurimaja ja Lüllemäe Kultuurimaja tegevus ning seoses uue asutuse loomisega on vajadus kehtestada uuele asutusele põhimäärus. Vastavalt põhimäärusele jääb asutus tegutsema Valga vallas nelja kohta Valga linn, Hargla, Tsirguliina ning Lüllemäe. Asutuse eesmärgiks on korraldada kultuurialast tegevust kogu Valga vallas.

Suunata määruse „Valga valla 2024. aasta I lisaeelarve“ eelnõu Valga Vallavolikogule 1. lugemisele. 2024. aasta I lisaeelarvega korrigeeritakse põhieelarvega vastu võetud tulusid, kulusid ja investeerimistegevuse eelarvet. Valga valla 2024. aasta I lisaeelarve põhitegevuse tulud on 238 971 eurot, põhitegevuse kulud 843 312 eurot ja tulemlahutus -604 341 eurot, investeerimistegevuse kulud 332 188 eurot ja likviidsete varade vähenemine 936 529 eurot.